
 

 

UCHWAŁA NR V/40/2015 

RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXI/152/2012 w sprawie podziału Gminy Buczek na obwody głosowania 

i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 13a § 1-3 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, zm.: Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 

951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się adres siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5 w Luciejowie - budynek OSP w Lu-

ciejowie, Luciejów nr 50a określony w załączniku nr 1 do uchwały nr XXI/152/2012 Rady Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Buczek na obwody głosowania i ustalenia ich nume-

rów, granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych - na adres budynek poszkolny w Luciejowie, Luciejów 

51, dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 10 maja 2015 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Sieradzu. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje się do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 marca 2015 r.

Poz. 1122


		2015-03-25T13:28:33+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




